檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058臺北市中正區忠孝東路1段1號

傳　　真：(02)23519560

聯 絡 人：陳韻宇　33567415

電子郵件：maewwow@dgbas.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：院授主基營字第1070201393號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報「臺北市容積代金基金收支保管及運用自治條例」一

案，業已備查。

說明：依據內政部107年11月9日台內營字第1070818818號函轉貴

府同年10月4日府授法二字第1072129529號函辦理。

正本：臺北市政府

副本：內政部、行政院法規會、行政院交通環境資源處 2018-11-27
10:07:36

臺北市政府 1071127

*AAAA1072142109*